
Mejl till ArkipeLaget i februari 2023 

 

 
 

Tidvis har vi fått lite snö och is denna månad. Men några bäriga isar i skärgården har det inte blivit och 
vintervädret har hela tiden blandats med varma vindar och vårvisslande talgoxar.  

ArkipeLaget har under februari försökt orientera sig i en del av de nya konstellationer som skapats efter 
höstens val. I Söderköping innebar det ommöblering i kommunledningen och vaktombyte på 
ordförandeposten i samhällsbyggnadsnämnden.  
Vi har också följt det stora vindkraftsprojektet Långgrund i hälarna, när det under månaden blev dags att 
vända sig ut mot allmänheten i ett s.k. avgränsningssamråd. 
 

¤ Söderköpings nyaste kommunalråd Tuula Ravander(s) är inte helt okänd i Söderköping men hon har nu, 
som kommunalråd fått ett bredare ansvarsområde och därmed - på sitt sätt – återvänt till sitt ursprung – 
Östersjökusten. Du kan lära känna henne och hennes tankar inför det nya uppdraget under Aktuellt & 
debatt/ Nyheter 

¤ Vindkraftsprojektet Långgrund har till stor del präglat månaden. Vi har deltagit både på det digitala 
samrådet och på en fysisk träff i Häradshammars bygdegård på Vikbolandet. Träffarna har varit välbesökta 
och många frågor har ställts. Vi har försökt fånga upp både frågorna och svaren som du hittar under Bygga 
och bo/ Energiproduktion/ Vindkraft 

¤ Kommunalt veto från Norrköping kan bli aktuellt mot Långgrund – det är de intryck vi har fått genom att 
läsa Facebooksidor och uttalanden i lokalpress. Du kan läsa om hur de styrande politikerna i Norrköping 
ställer sig till projektet under Bygga och bo/Energiproduktion/Vindkraft 

¤ Anwar Samuelsson ny SBN-coach, dvs. han är sedan årsskiftet ordförande (m) i 
samhällsbyggnadsnämnden i Söderköping och svingar numera oftare ordförande- än innebandyklubban. 
Om Söderköpingsborna överklagar mindre och skärgårdsborna inte protesterar mot nybyggnation så har 
både staden och kanske även skärgården ”slagläge” berättar han under Aktuellt & debatt/ Nyheter 

¤ Beslut om nya – utökade – fågelskyddsområden har efter moget övervägande tagits av länsstyrelsen. En 
förändring efter remissrundan är att fågelskyddsområdena nu har utökats istället för att minska, vilket det 
ursprungliga förslaget innebar. Läs om beslutet under Naturarv att vårda/ Fåglar 

 

Lotta & Wiwi 


